8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

2022 - GRADO EN BELLAS ARTES - 1 - Cuatrimestre 1

Periodo 14/09/2022 - 19/12/2022

Lunes
10:30 - 12:30
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO B AULA 1.08, 1.09 Y
1.10 10:30 - 14:30
BORJA MORGADO COLOR
12:30 - 14:30 GRUPO A
AULA 1.04

PINTURA Y TECNICAS
AUDIOVISUALES |
GRUPO B

AULA 1.22

CARMEN PEREZ-ROSANA
MARTQOS

15:00 - 17:00

DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA

GRUPO C AULA 1.08, 1.09 Y
1.10

BORJA MORGADO
YOLANDA REMACHA

17:00 - 19:00
PINTURA Y TECNICAS
AUDIOVISUALES |
GRUPO CAULA 1.22
ROSANA MARTOS

AURORA ALCAIDE RAMIREZ

15:00 - 19:00
COLOR
GRUPO D AULA 1.01

MARIA CARBONELL

Martes
10:30 - 12:30
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO A AULA 1.08,1.09Y  10:30 - 14:30
1.10 COLOR
BORJA MORGADO AGUIRRE  crupO B
12:30 - 14:30 AULA 1.04
PINTURA Y TECNICAS MARIA CARBONELL

AUDIOVISUALES |
GRUPO A AULA 1.22

CARLOS GARCCIA
CARMEN PEREZ

15:00 - 17:00

DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA

GRUPO D AULA 1.08, 1.09 Y
1.10

YOLANDA REMACHA

17:00 - 19:00

PINTURA Y TECNICAS
AUDIOVISUALES |

GRUPO D AULA 1.22

JOSE ANTONIO TORREGROSA

AURORA ALCAIDE RAMIREZ

15:00 - 19:00
ESCULTURA
GRUPO C

AULA 0.16

EVA SANTOS
JOSEP TORNERO

Miércoles
8:30-12:30 8:30-12:30
ESCULTURA DIBUJO Y FORMA
GRUPO B GRUPO A
AULA 0.16 AULA 0.04
EVA SANTOS SANCHEZ- ALFREDO CUERVO PANDO
GUZMAN JOSEP MARIA CARMEN CASTILLO

TORNERO SANCHIS MORIANO

12:30 - 13:30
ARTE SIGLO XX
GRUPO 1 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS

15:30 - 16:30
ARTE SIGLO XX
GRUPO 2 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS

16:30 - 20:30 16:30 - 20:30
DIBUJO Y FORMA COLOR

GRUPO D GRUPO C

AULA 0.01 AULA 1.01 JUANJO

VERONICA PERALES ALFREDO MARTINEZ CANOVAS
CUERVO PANDO

8:30-12:30
ESCULTURA

GRUPO A

AULA 0.19

ELENA LOPEZ MARTIN
EVA SANTOS SANCHEZ-
GUZMAN

M2 LUZ RUIZ BANON

12:30 - 13:30
ARTE SIGLO XX

Jueves

8:30-12:30

DIBUJO Y FORMA

GRUPO B

AULA 0.04

MARIA CARMEN CASTILLO
MORIANO

ALFREDO CUERVO PANDO

GRUPO 1 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS

15:30 - 16:30
ARTE SIGLO XX

GRUPO 2 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS

16:30 - 20:30
ESCULTURA GRUPO D
AULA 0.19

JULIO SANCHEZ ALEGRIA

16:30 - 20:30

DIBUJO Y FORMA

GRUPO C

AULA 0.01

VERONICA PERALES ALFREDO
CUERVO

ROSA VIVANCOS

Viernes

10:00 - 14:00

ARTE SIGLO XX
GRUPO 1

FERNANDO VAZQUEZ
CASILLAS

15:00 - 19:00

ARTE SIGLO XX

GRUPO 2

JOSE FERNANDO VAZQUEZ
CASILLAS




8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

2022 - GRADO EN BELLAS ARTES - 1 - Cuatrimestre 2

Periodo 16/01/2023 - 05/05/2023

Lunes
10:30 - 12:30
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO B AULA 1.08, 1.09 Y
1.10 10:30 - 14:30
BORJA MORGADO COLOR
12:30 - 14:30 GRUPO A
AULA 1.04

PINTURA Y TECNICAS
AUDIOVISUALES |

GRUPO B

AULA 1.22

CARMEN PEREZ - ROSANA
MARTOS

AURORA ALCAIDE RAMIREZ

15:00-17:00
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO C AULA 1.08,1.09 Y
1.10

BORJA MORGADO
YOLANDA REMACHA
17:00 - 19:00
PINTURA Y TECNICAS
AUDIOVISUALES |
GRUPO C

AULA 1.22

ROSANA MARTOS

15:00 - 19:00
COLOR

GRUPO D

AULA 1.01

MARIA CARBONELL

\Elg =
10:30 - 12:30
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO A AULA 1.08,1.09Y 10:30-14:30
1.10 COLOR
BORJA MORGADO GRUPO B
AULA 1.04
12:30 - 14:30 AURORA ALCAIDE RAMIREZ
PINTURA Y TECNICAS MARIA CARBONELL
AUDIOVISUALES |
GRUPO A AULA 1.22
CARLOS GARCIA- CARMEN
PEREZ
15:00 - 17:00
DIBUJO CON LUZ:
FOTOGRAFIA
GRUPO D AULA 1.08,1.09Y 15:00-19:00
1.10 ESCULTURA
YOLANDA REMACHA GRUPO C
17:00 - 19:00 AULA 0.16
PINTURA Y TECNICAS Eubleb Ul
JOSEP TORNERO

AUDIOVISUALES |
GRUPO D

AULA 1.22

JOSE ANTONIO
TORREGROSA

Miércoles
8:30 - 12:30 ESCULTURA
DIBUJO Y FORMA
GRUPO A
GRUPO B
AULA 0.04 AULA 0.19
. ELENA LOPEZ MARTIN
ng&,ﬁgRMEN CASTILLO EVA SANTOS SANCHEZ-
GUZMAN

ALFREDO CUERVO PANDO

15:00 - 19:00

DIBUJO Y FORMA

GRUPO D

AULA 0.01

ALFREDO CUERVO PANDO
VERONICA PERALES BLANCO

M2 LUZ RUIZ BANON

15:00 - 19:00
COLOR

GRUPO C

AULA 1.01
JUANJO MARTINEZ
CANOVAS

8:30-12:30

DIBUJO Y FORMA

GRUPO A

AULA 0.04

MARIA CARMEN CASTILLO
MORIANO

ALFREDO CUERVO PANDO

12:30 - 14:30
PAISAJES CULTURALES
GRUPO 1

AULA 1.20

Jueves

8:30-12:30

ESCULTURA

GRUPO B

AULA 0.16

JOSEP TORNERO SANCHIS
EVA MARIA SANTOS
SANCHEZ-GUZMAN

MARIA JOSEFA ALCARAZ LEON

15:00 - 17:00
PAISAJES CULTURALES
GRUPO 2

AULA 1.20

MARIA JOSEFA ALCARAZ LEON

17:00 - 21:00
ESCULTURA
GRUPO D
AULA 0.19
JULIO SANCHEZ
ALEGRIA

17:00 - 21:00

DIBUJO Y FORMA

GRUPO C

AULA 0.01

ALFREDO CUERVO PANDO
VERONICA PERALES BLANCO
ROSA MARIA VIVANCOS
LOPEZ

Viernes

9:00 - 13:00

PAISAJES CULTURALES
GRUPO 1

MARIA JOSEFA ALCARAZ
LEON

15:00 - 19:00

PAISAJES CULTURALES
GRUPO 2

MARIA JOSEFA ALCARAZ
LEON




	1º_C1
	1º_C2



