2022 - GRADO EN BELLAS ARTES - 1 - Cuatrimestre 1

Periodo 14/09/2022 - 19/12/2022

Į	Lunes Marte		es Miércoles		Jueves		Viernes		
8:00									
8:30									
9:00							8:30 - 12:30		
9:30	00				ESCULTURA GRUPO B	8:30 - 12:30 DIBUJO Y FORMA GRUPO A	ESCULTURA GRUPO A AULA 0.19	8:30 - 12:30 DIBUJO Y FORMA GRUPO B	
10:00									
	10:30 - 12:30		10:30 - 12:30		AULA 0.16 EVA SANTOS SANCHEZ-	AULA 0.04 ALFREDO CUERVO PANDO	ELENA LOPEZ MARTIN EVA SANTOS SANCHEZ-	AULA 0.04 MARIA CARMEN CASTILLO	
	DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA		DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA		GUZMAN JOSEP TORNERO SANCHIS	MARIA CARMEN CASTILLO MORIANO	GUZMAN	MORIANO ALFREDO CUERVO PANDO	10:00 - 14:00
11:30	GRUPO B AULA 1.08, 1.09 Y	10:30 - 14:30	GRUPO A AULA 1.08, 1.09 Y	10:30 - 14:30	TORNERO SANCITIS	WORIANO	Mª LUZ RUIZ BAÑÓN	ALI REDO COERVO PANDO	ARTE SIGLO XX
12.00	1.10 BORJA MORGADO	COLOR		COLOR GRUPO B					GRUPO 1 FERNANDO VAZQUEZ
	12:30 - 14:30	GRUPO A AULA 1.04	12:30 - 14:30	AULA 1.04 MARÍA CARBONELL	12:30 - 13:30		12:30 - 13:30		CASILLAS
	PINTURA Y TÉCNICAS AUDIOVISUALES I	AURORA ALCAIDE RAMIREZ	ALIDIOVICHALECT		ARTE SIGLO XX GRUPO 1 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS		ARTE SIGLO XX GRUPO 1 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS		
13:30	GRUPO B AULA 1.22				GROTO I AGEA 1.20 TERIVARDO VAZQUEZ CASILLAS		CROTO I MOLA I 1.20 I EMITA MODO VALEGOLE GASILLAS		
14:00	CARMEN PEREZ-ROSANA		CARLOS GARCCÍA						
14:30	MARTOS		CARMEN PEREZ						
	15:00 - 17:00		15:00 - 17:00						
	DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA	15:00 - 19:00 COLOR	DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA GRUPO D AULA 1.08, 1.09 Y 1.10	15:00 - 19:00	ARTE SIGLO XX		15:30 - 16:30 ARTE SIGLO XX GRUPO 2 AULA 1.20 FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS		
16:00	GRUPO C AULA 1.08, 1.09 Y								
	BORJA MORGADO				GRUPO 2 AULA 1.20 FERNANI	DO VAZQUEZ CASILLAS	GRUPO Z AULA 1.20 FERNAN	IDO VAZQUEZ CASILLAS	15:00 - 19:00 ARTE SIGLO XX
17:00	YOLANDA REMACHA	GRUPO D AULA 1.01	17:00 - 19:00	AULA 0.16					GRUPO 2
	17:00 - 19:00 PINTURA Y TÉCNICAS	MARÍA CARBONELL	PINTURA Y TÉCNICAS	JOSEP TORNERO	16:30 - 20:30	16:30 - 20:30		16:30 - 20:30	JOSE FERNANDO VAZQUEZ CASILLAS
18:00	AUDIOVISUALES I		AUDIOVISUALES I GRUPO D AULA 1.22		DIBUJO Y FORMA	COLOR	16:30 - 20:30 ESCULTURA GRUPO D	DIBUJO Y FORMA GRUPO C	
	ROSANA MARTOS		JOSE ANTONIO TORREGROSA		GRUPO D AULA 0.01	GRUPO C AULA 1.01 JUANJO	AULA 0.19	AULA 0.01	
19:00					VERONICA PERALES ALFREDO		JULIO SÁNCHEZ ALEGRÍA	VERONICA PERALES ALFREDO CUERVO	
19:30					CUERVO PANDO			ROSA VIVANCOS	
20:00									
20:30									

2022 - GRADO EN BELLAS ARTES - 1 - Cuatrimestre 2

Periodo 16/01/2023 - 05/05/2023

	Lunes Martes			nrtes	Miér	rcoles	Jueves		Viernes
8:00									
8:30									
9:00						0.20 12.20			
9:30					8:30 - 12:30 DIBUJO Y FORMA GRUPO B	8:30 - 12:30 ESCULTURA GRUPO A AULA 0.19	DIBUJO Y FORMA GRUPO A	8:30 - 12:30 ESCULTURA GRUPO B	9:00 - 13:00
10:00									
10:30	10:30 - 12:30		10:30 - 12:30		AULA 0.04 MARIA CARMEN CASTILLO	ELENA LOPEZ MARTIN	AULA 0.04 MARIA CARMEN CASTILLO	AULA 0.16 JOSEP TORNERO SANCHIS	PAISAJES CULTURALES
11:00	DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA		DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA		IVIEBEIUU (TIEBUU DVVIIU)	EVA SANTOS SANCHEZ- GUZMAN	MORIANO ALFREDO CUERVO PANDO	EVA MARIA SANTOS SANCHEZ-GUZMAN	GRUPO 1 MARIA JOSEFA ALCARAZ
	GRUPO B AULA 1.08, 1.09 Y	10:30 - 14:30	GRUPO A AULA 1.08, 1.09 Y	10:30 - 14:30 COLOR	ALINEDO COLINO I AINDO	Mª LUZ RUIZ BAÑÓN	THE REDO COLIVO 174100	STATELLE GOZIVITAL	LEON
12:00	BORJA MORGADO	COLOR GRUPO A	1.10 BORJA MORGADO	GRUPO B AULA 1.04 AURORA ALCAIDE RAMIREZ					
	12.50 - 14.50		12:30 - 14:30				12:30 - 14:30		
13:00	AUDIOVISUALES I	AURORA ALCAIDE RAMIREZ	PINTURA Y TÉCNICAS AUDIOVISUALES I	MARÍA CARBONELL			PAISAJES CULTURALES		
13:30	AULA 1.22		GRUPO A AULA 1.22 CARLOS GARCIA- CARMEN				GRUPO 1 AULA 1.20		
	CARMEN PEREZ - ROSANA MARTOS		PEREZ PEREZ				MARIA JOSEFA ALCARAZ LEOI	V	
14:30									
	15:00 - 17:00 DIBUJO CON LUZ:		15:00 - 17:00				15:00 - 17:00		
	FOTOGRAFÍA GRUPO C AULA 1.08, 1.09 Y		DIBUJO CON LUZ: FOTOGRAFÍA				PAISAJES CULTURALES GRUPO 2		
16:00	1.10	15:00 - 19:00 COLOR	GRUPO D AULA 1.08, 1.09 Y 1.10	15:00 - 19:00 ESCULTURA	15:00 - 19:00	15:00 - 19:00 COLOR	AULA 1.20		15:00 - 19:00
	BORJA MORGADO YOLANDA REMACHA AULA 1.01	YOLANDA REMACHA	GRUPO C AULA 0.16	DIBUJO Y FORMA GRUPO D	GRUPO C AULA 1.01	MARIA JOSEFA ALCARAZ LEOI	V	PAISAJES CULTURALES GRUPO 2	
17:00	17:00 - 19:00	MARÍA CARBONELL	17:00 - 19:00 PINTURA Y TÉCNICAS	EVA SANTOS	AULA 0.01 ALFREDO CUERVO PANDO	JUANJO MARTÍNEZ			MARIA JOSEFA ALCARAZ
17:30	PINTURA Y TÉCNICAS AUDIOVISUALES I		AUDIOVISUALES I GRUPO D	IOSEP TORNERO	VERONICA PERALES BLANCO	CÁNOVAS		17:00 - 21:00	LEON
	GRUPO C AULA 1.22		AULA 1.22				17:00 - 21:00	DIBUJO Y FORMA	
18:30	ROSANA MARTOS		JOSE ANTONIO TORREGROSA				ESCULTURA GRUPO D	GRUPO C AULA 0.01	
19:00							AULA 0.19	ALFREDO CUERVO PANDO VERONICA PERALES BLANCO	
19:30							JULIO SÁNCHEZ ALEGRÍA	ROSA MARIA VIVANCOS	
20:00								LOPEZ	
20:30									
21:00									